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OPPERVLAKTE PERCEEL:
ca.228,73 m²

LOT 2
OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.297,82 m²
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OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.230,13 m²

LOT 3
OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.305,52 m²

LOT 4

OPPERVLAKTE PERCEEL:
ca.433,74 m²

LOT 11
OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.316,49 m²
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OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.240,18 m²
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OPPERVLAKTE PERCEEL:
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OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.241,38 m²

LOT 7
OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.239,35 m²

LOT 6
OPPERVLAKTE PERCEEL:

ca.331,26 m²
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De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen. 
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Inplantingsplan

LOT 1-11



RADIATOR

RA
D
IA
TO
R

0 1 2 3 4 5m

CARPORT

EETHOEK

WC

INKOM

BERGING
ZITHOEK

KEUKEN

- 1
00
 /
 2
60
 -

- 90 / 217 -

- 9
0 
/ 
21
7 
-

230 / 235 225 100 / 235 165

720

10
00

105 300 / 235 100 100 / 235 115

720

33
5

10
0 
/ 
23
5

46
5

10
0 
/ 
23
5

10
00

300

60
0

60

370 140 100

14
0

24
0

42
0

25
0

25
0

92
0

420 220
640

33
5

23
5

100 90

TERRAS IN GRIJS BETON
TEGELS 60/60

ZO
N
E 
V
O
O
R

TE
C
HN
IE
KE
N

Bruto oppervlakte

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen. 
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Gelijkvloers

LOT 5
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De getekende meubels (los en vast) en technieken zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen.
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Verdiepingsplan
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